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Кокиче (Galanthis nivalis L.) Цвета во февруари на сончевите и топли терени , на
поладните места се јавува во првата половина на март. Цветањето трае две до три
недели, и доколку има големи површини на кои кокичето цвета може да даде значајна
поленова и нектарна паша која позитивно влијае  раниот пролетен развојот на
пчелината заедница

  

07/03/2009 Кратовона

      

Цветовите се бели и висат и затоа е познато и како висибаба. Цветовите на кокичето
24/03/2009
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http://www.youtube.com/watch?v=V9w1eKAjJtk

